
Zarządzenie nr 52/2010 
Wójta Gminy Brojce  

z dnia 30 grudnia 2010 roku 
w zł. 

W sprawie zmiany układu wykonawczego gminy na 2010 rok. 

 

      Na podstawie art.257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z 

póź. zmianami) oraz § 15 ust. 1 uchwały Nr XXV/183/2009 z dnia 28 grudnia 

2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brojce na 2010 r. Wójt Gminy 

Brojce zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i 

paragrafami tego samego działu klasyfikacji budżetowej: 
Dział, 

rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu § Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

państwa oraz sądownictwa 

 224 224 

75109 Wybory do rad gmin,  rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

 224 224 

 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
4240 224  

 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

4740  224 

852 Pomoc społeczna  12.504,57 12.504,57 

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego- zadania 

zlecone 

 12.504,57 12.504,57 

 Świadczenia społeczne 3110 12.504,57  

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  12.504,57 

§ 2. Zmian budżetu dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 


